
DoDATEK č.2
č.smlouvy zhotovitele: '1oÔ oÔ 437so3

ke smlouvě o dílo
Náchodská - nájezdová ľampa na Novopackou SÚ, Pľaha 2!,č.akce 13410

číslosmlouvy objednatel e: N3 l17 12400 l3012

číslosmlouvy zhotovitele: 10000125592

čtáneľI.
Smluvní stľany

1. objednatel: Technická spľáva komunikací hl. m. Pľahyo a.s.

Rásnovka 770ĺ8,1i0 00 Praha 1

ĺČooząąĺzta
DIČCZ03447286
zapsanáv obchodním Ęstříku vedeném MěstsĘm souđemvPraze, oddíl B, vl. 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s

é. il.: 2023 1 00003/6000

zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, geneľálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichfirerem, MBA, místopřeđsedoupředstavenstva

Filipem Neusserem' místopřeđseđoupředstavenstva

Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškeých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva členové

představenstva společně, z ĺlŕLchžnejméně jeđenmusíbfi předsedou anebo místopředsedou

představenstva.
osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech technicĘch: Ing. Jří Mayer' řeđitelinvestiěního úseku

Milan Zach,vedoucí oddělení přípľavy arealizace oprav

2.Zbotovitelz Skanska a.s.

KřiŽíkova 68Żl34a,186 00 Praha 8

ĺČo:zezlnos
DIČ;CZŻ6Ż71303
Bankovní spojení: Citibank Euľope plc.,
č.ú.:2038057204/Ż600
zastoupena: lng. Alešem Novákem _ ředitelem závodu Silničnístavitelství Čechya

Michalem Pfafem _ oblastním manažeľemoblasti Praha, závodll Silniění
stavitelství Čechy,na zźů<|ađěpověření P l 548412016

osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Ing. Aleš Novĺák - ředitel závodu Silniění stavitelství
Čechy
Michal Pfaf _ oblastní manažer oblasti Praha

- ve věcech technicĘých: Michal Pfaf _ oblastní manažer oblasti Praha
- hlavní stavbyvedoucí: Ing. Lukáš Radil

čHnetn.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešníhodne uzavíľajítento dodatek č:.2(đźĺIejen,,Dodatek") ke Smlouvě o dílo
Náchodská - nájezdová ľampa na Novopackou SU, Pľaha 21, č.akce 13410 ze dne 15.3.Ż017 (dále jen

I



t ,,Smlouva"). Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná zména zźlvazkll ve smyslu s 222 ođst. 4

zźkonač,.13412016 Sb., o zadźtvtníveřejných zakázek. Při řešení definitivního stavu VDZ bylo dle

požađavku RFD MHMP a následném schválení oDA MHP provedeno oprarmí VDZ s přípravou

pro začlenění cyklo. Z tohoto důvodu došlo k změĺámoproti provedenému značeni v barvě.

o méněpráce a víceprźrce ztéto změny plynoucí je upĺavena cena đíla. Soupis víceprací tvoří
přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

ilI.
Zména čl. il. Smlouvy (Cena díla)

1. Čl. ľ. odst. 2 Smlouvy se mění takto

Původní cena bez DPH
DPH2I %:

Původní cena vč. DPH:

Cena méněprací dle dođatku č. 2 bez DPH
DPH2I%:
Cena méněpľací đle dodatku č.2 vč,. DPH:

Cena víceprací đle dodatku č.2bez DPH:
DPH2I%:
Cenavíceprací dle dodatku č,.2vč,. DPH:

Cena celkem vč. dodatku č,.ZbezDPH:
DPIJ2llo/o
Cena celkem vč. Dodatku č,.2vć,. DPH:

8 949 635'00 Kč
l879 423,35Kč,

t0 829 058'35Kč

-727 569,00Kć
-26789,49Kč)

-154 358'49Kč

19922l,30Kč
41836,47 Kč

24t 057 
'77 

Kč

9 02L 287'30 Kč
1 894 470'33 Kč

10 915 757,63Kć

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku ć. 2 neptelaočí 15 % původní

hodnoty zźtv azku ze smlouvy.

čhnekV.
Zź.ľěreěná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, ztstávajibeze zmény v platnosti a účinnosti'

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální eviđenci

sm|uv Technické správy komunikací hl. m. Pľahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., kteľá je veřejně piistupná, a kteľá obsahuje riđaje o sľiluvrríĺ;lt

stľanách, předmětu Dodatku, číselné označeni tohoto Dođatku a đatum jeho podpisu. Smluvní

strany p'ohluš,'.jí, Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

$ 504 óbčanského zákoníku a udělují svolení k jejich vžití azveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalších podmínek.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy a dodatků č. 1 v

registľu smluv dLe zźlkonač,.34)l20l5 Sb., o zvláštĺrích pođmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registľu smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přič,emž objednatel i zhotovitel

obdrží po 2 vyhotoveních.
5. Tento dodatek nabyvá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stľan a účinnosti

uveřejněním v registru smluv đ|e zákonao registru smluv.

-2-



t 6. Kažđáze smluvních stran potvľzuje, žepti sjeđnávánítétosmlouvy postupovala čestně

a transpaľentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění tétosmlouvy

a veškôrých činnostech s ní souvisejících.Smluvní strany potvrzují' žese seznámily se

zásaďami Cľiminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP"), zejména s KođexemCCP a

zavazujíse tyto zásady po dobu twáni smluvního vńahuđodržovat.Každáze smlurmích stran se

,ur*i1", Žą bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodnépodezření na spáchání

trestnéĹočinučik jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stľan nemohla být přiětena

odpovědnost podle zźk.č.41812011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajícíchosob

podle zák. č,.40/2009 Sb.

7. Přílohou tohoto Dodatku je:

a) Příloha č.1- PoloŽkový rozpočet méněpracíaviceptaci

b) Příloha ć.2 _Plná moc zhotovitele ze dĺePověření PMJ635812018 ze dne 28-3.2018

8. Smluvní strany prohlašují,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem souhlasí, a

žepovahĄí obsah tohoto Dodatku za urćitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny

skuiečnosti, ježjsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praze đne
- 4, lU. 2018 V Pľaze dne

za Objednatele:

PhDr.lng Matěj F r, MBA

Technická sp hl. m. Pľahy, a.s. a.

Ing. Aleš ovák
ředite1

Čechy
InŽenýrské stavitel ství

...lLq, {tlp.ą.ah'.MB.A

Technická hl. m. Pľahy, a.s. Skanska
Michal Pfaf
oblastní manaž'er oblast Praha

Ttctl. sPRAvA KoMUNll(Ací
- hl.m. PRAI'{ĺ a.s.
Rásnovka 77018,110 00 PRAHA 1

1C3

sKANsl(A $iłanpiqa a's.
Křižĺkove58t/34a
KaÍlín'186 0c Pfaha 8
It: 26271303

z

0378

Ą--)-


